АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14 января 2021   года   № 1

Об утверждении журнала учёта сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера, предоставленных

муниципальными служащими, а также претендентами на замещение
должностей муниципальной службы

В  целях  реализации  мероприятий  по  противодействию  коррупции  на
территории  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области,  в  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить журнал учёта сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера,  предоставленных  муниципальными
служащими,  а  также претендентами на  замещение  должностей муниципальной
службы  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области (приложение).
    2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                               Е.В. Туманов

Приложение
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

от 14.01.2021 г. № 1

ЖУРНАЛ
учёта сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных

муниципальными служащими, а также претендентами на замещение должностей муниципальной службы
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области

№
п/п

Дата
представления

справки

Дата и время
печати справки

(при
использовании
СПО Справки

БК)

Фамилия, имя
отчество лица,

представившего
справку

Категория
лица, в

отношении
которого

сданы
сведения

Количество
листов/ в

т.ч.
приложения

Подпись
лица,

сдавшего
справку

Подпись
уполномоченного

лица,
принявшего

справку

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ